



Sękocin Stary, 29 października 2021 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu ZP39-219008

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Przebudowa i dostosowanie budynku Instytutu Badawczego Leśnictwa w Warszawie przy ulicy Bitwy Warszawskiej 1920 roku nr 3 do wymagań ekspertyzy stanu ochrony przeciwpożarowej”

Numer ogłoszenia 2021/BZP 00231267/01

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Instytut Badawczy Leśnictwa - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej także ustawą Pzp., udziela wyjaśnień do wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ, złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

W związku z prowadzonym postępowaniem ZP 39-219008 oraz w związku z zapisami par 15 ustęp 5 projektowanych postanowień umowy - tj.:

"Wykonawca zgłosi Zamawiającemu gotowość do odbioru końcowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 po wykonaniu wszystkich robót będących przedmiotem zamówienia.

Podstawą zgłoszenia Wykonawcy gotowości do odbioru końcowego jest pozytywne zakończenie wszystkich odbiorów częściowych oraz po odbiorach przez Komendanta Państwowej Straży Pożarnej lub osoby wyznaczonej i otrzymaniu protokołu odbiorowego z PSP."

Proszę o podanie w trybie jakiego artykułu wykonawca ma powiadamiać państwową straż pożarną? Zdaniem wykonawcy nie istnieje żaden tryb zgłaszania do odbioru poszczególnych instalacji objętych przedmiotem zamówienia. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź:

"Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie wnioskowanego zapisu. Wykonawca przygotowuje kompletną dokumentację powykonawczą prac (po bezusterkowym odbiorze częściowym) i przekazuje ją Zamawiającemu. Zamawiający, jako strona postępowania przed Komendantem Wojewódzkim PSP, zwraca się z wnioskiem o odbiór prac zalecanych ekspertyzą i decyzją, przekazując kompletną dokumentację powykonawczą do weryfikacji. Po uzyskaniu pozytywnej opinii/protokołu następuje końcowy odbiór prac wykonanych przez Wykonawcę."

Pytanie 2

W związku ze zmianą terminu wykonania terminu zamówienia na 120dni , prosimy o ujednoczenie zapisów SIWZ oraz zmianę formularza ofertowego

Odpowiedź:

W związku ze zmianą terminu wykonania zamówienia na 120 dni Zamawiający dokonuje następującej zmiany zapisów:

A. W treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

- **Rozdz. VI. Termin wykonania zamówienia** przyjmuje brzmienie:
„Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do 120 dni od dnia zawarcia Umowy.”
- **Rozdz. XXII. Pnkt 1.2 Za zaoferowanie skróconego terminu wykonania (podany w dniach) przyznaje się punkty według wg poniższych zasad**, przyjmuje brzmienie:

„Termin wykonania do 120 dni: 0 punktów
Termin wykonania do 110 dni: 10 punktów
Termin wykonania do 100 dni: 20 punktów
Termin wykonania do 90 dni: 30 punktów
Termin wykonania do 80 dni: 40 punktów
Maksymalna liczba punktów za to kryterium: 40

WAŻNE:

- ✓ **Zaoferowany termin wykonania nie może być dłuższy niż 120 dni od daty podpisania umowy,”**

B. W związku z wprowadzonymi zmianami w zapisach SWZ Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. W związku z tym dokonuje następującej zmiany zapisów w treści SWZ:

- **Rozdz. XVII. Pkt 1**, przyjmuje brzmienie:
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do **8 grudnia 2021 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”
- **Rozdz. XIX. Pkt 2**, przyjmuje brzmienie:
„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do **9 listopada 2021 r., do godz. 10.00**”
- **Rozdz. XX. Pkt 1**, przyjmuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi **9 listopada 2021 r., o godzinie 11.00**”.

C. W Załączniku 1 do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia (OPZ) zapis dotyczący terminu wykonania przedmiotu zamówienia przyjmuje brzmienie:

„Czas wykonania prac oraz termin odbioru końcowego: nie **dłuższy niż 120 dni** od daty podpisania umowy.”

D. W Załączniku 2 do SWZ - Formularz oferty- Pkt 1.2. przyjmuje brzmienie:

„Biorąc pod uwagę poza cenowe kryteria oceny **deklarujemy, zaznaczając X w odpowiedniej kratce**³:

zobowiązujemy do realizacji Przedmiotu zamówienia w terminie do:

- Termin wykonania do 120 dni : 0 punktów
- Termin wykonania do 110 dni: 10 punktów
- Termin wykonania do 100 dni: 20 punktów
- Termin wykonania do 90 dni: 30 punktów
- Termin wykonania do 80 dni: 40 punktów”

Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania **dostosowany do wprowadzonych zmian wzór Formularza ofertowego staowiący Załącznik nr 2 do SWZ.**

Z poważaniem,

Zastępca Dyrektora
Instytutu Badawczego Leśnictwa
ds. Ekonomicznych
dr hab. Piotr Gołos